
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6  

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

  “ 10 “ января 20 23 г. № 9 

хутор Танцура Крамаренко 

 

 

Об утверждении плана повышения квалификации (переподготовки) 

педагогических  работников по введению  ФООП 

 
 

На основании пункта 2 части 5 статьи 47 Федерального закона от 

29.12.2012 г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях 

повышения квалификации педагогических работников в связи с переходом на 

ФООП  с 1 сентября  2023г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план повышения квалификации педагогических работников  

МБОУ СОШ № 6   в связи с переходом на ФООП  с 1 сентября  2023 г.    

(приложение 1). 

2. Мальченко А.С., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе, взять на контроль прохождение курсовой подготовки педагогическими 

работниками. 

3. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6            Ю.В. Лазаренко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО  

 приказом муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 

имени Касьяненко Анны 

Филипповны муниципального 

образования Тимашевский район  

от «10»января   2023 г. №  9 

 
 

 

Перспективный план повышения квалификации педагогических 

работников МБОУ СОШ № 6 в связи с переходом на ФООП  

 с 1 сентября  2023 г.     
 

№ п/п Ф.И.О. Должность 

Планируемый срок 

прохождения КП 

1 2 3 4 

1.  Адаменко Ольга Петровна учитель математики  апрель-август 2023  

2.  Баженова Наталья Сабировна учитель музыки апрель-август 2023  

3.  Белоногова Ольга Викторовна учитель английского языка  апрель-август 2023  

4.  Бречко Александр Викторович учитель химии  апрель-август 2023  

5.  Брит Анастасия Леонтьевна учитель начальных классов  апрель-август 2023  

6.  Быстрых Галина Владимировна учитель начальных классов апрель-август 2023  

7.  Власова Анастасия Константиновна педагог-психолог  апрель-август 2023  

8.  Воронцова Наталья Николаевна педагог-библиотекарь апрель-август 2023  

9.  
Григорян Татьяна Михайловна 

учитель истории и 

обществознания  

апрель-август 2023  

10.  Евенко Нина Петровна учитель кубановедения  апрель-август 2023  

11.  Загадайлов Любомир Михайлович учитель информатики  апрель-август 2023  

12.  
Карпов Виктор Владимирович 

преподаватель организатор 

ОБЖ 

апрель-август 2023  

13.  Колесникова Татьяна 

Владимировна 

учитель физики апрель-август 2023  

14.  
Кравченко Андрей Васильевич 

учитель физической 

культуры  

апрель-август 2023  

15.  Лазаренко Юрий Владимирович директор  апрель-август 2023  

16.  

Мальченко Антонина Сергеевна 

заместитель директора по 

УВР, учитель истории и 

обществознания 

апрель-август 2023  

17.  Миленина Инна Викторовна заместитель директора по ВР апрель-август 2023  

18.  Михайловская Людмила 

Владимировна 

учитель начальных классов апрель-август 2023  

19.  Орашанова Ирина Федоровна учитель начальных классов апрель-август 2023  

20.  Прошутинская Людмила 

Николаевна 

учитель русского языка и 

литературы  

апрель-август 2023  

21.  Романенко Ксения Игоревна учитель английского языка  апрель-август 2023  

22.  Субачева Надежда Анатольевна учитель биологии  апрель-август 2023  



23.  Супрун Наталья Григорьевна учитель начальных классов апрель-август 2023  

24.  
Фисун Ирина Александровна 

учитель русского языка и 

литературы 

апрель-август 2023  

25.  Шконда Татьяна Андреевна учитель начальных классов апрель-август 2023  

26.  Шконда  Анна Викторовна учитель начальных классов апрель-август 2023  

 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 6            Ю.В. Лазаренко 

 
 


		2023-07-07T12:04:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН


		2023-07-07T12:05:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




